Universidade Federal do Amapá
Pró-Reitoria de Extensão e Ações Comunitárias

Departamento de Extensão
Programa Unifap Digital

Projeto de Extensão Unifap Digital

RESULTADO DAS INSCRIÇÕES DO CURSO DE PLATAFORMA DIGITAIS NA SAÚDE

O Projeto de Extensão Unifap Digital torna público o resultado das inscrições do processo seletivo, Edital contínuo 01/2024

UNIFAP DIGITAL/PROEAC/DEX/UNIFAP, de 05 de janeiro de 2024, para preenchimento de vagas imediatas do curso de

Plataforma Digitais na Saúde.
As aulas serão ministradas no laboratório do Unifap Digital, localizado no bloco de Medicina (Auditório 2).

NOME STATUS
DATA DE
INÍCIO CURSO

ELIONEIDE BAIA DA SILVA CLASSIFICADO 23/05/2024
Plataforma Digitais na Saúde (Quinta-Feira - 14:00H às

18:00H)

EMILY VITORIA DE OLIVEIRA RAMOS CLASSIFICADO 23/05/2024
Plataforma Digitais na Saúde (Quinta-Feira - 14:00H às

18:00H)

TIAGO ARAUJO DE SOUZA CLASSIFICADO 23/05/2024
Plataforma Digitais na Saúde (Quinta-Feira - 14:00H às

18:00H)

JAQUELINE TRINDADE DE BARROS CLASSIFICADO 23/05/2024
Plataforma Digitais na Saúde (Quinta-Feira - 14:00H às

18:00H)

Universidade Federal do Amapá
Pró-Reitoria de Extensão e Ações Comunitárias

Departamento de Extensão
Programa Unifap Digital

Projeto de Extensão Unifap Digital

SARA AMANDA DE SOUZA RODRIGUES CLASSIFICADO 23/05/2024
Plataforma Digitais na Saúde (Quinta-Feira - 14:00H às

18:00H)

BENEDITA DO SOCORRO GONÇALVES DE
OLIVEIRA CLASSIFICADO 23/05/2024

Plataforma Digitais na Saúde (Quinta-Feira - 14:00H às
18:00H)

JOHN BRUNO MARQUES MIRANDA CLASSIFICADO 23/05/2024
Plataforma Digitais na Saúde (Quinta-Feira - 14:00H às

18:00H)

MERIANA SANTOS DA COSTA CLASSIFICADO 23/05/2024
Plataforma Digitais na Saúde (Quinta-Feira - 14:00H às

18:00H)

ANDREIA MACIEL FERREIRA CLASSIFICADO 23/05/2024
Plataforma Digitais na Saúde (Quinta-Feira - 14:00H às

18:00H)

FRANCILENE DA LUZ LOPES CLASSIFICADO 23/05/2024
Plataforma Digitais na Saúde (Quinta-Feira - 14:00H às

18:00H)

GLEICIANE ALVES BARREIROS CLASSIFICADO 23/05/2024
Plataforma Digitais na Saúde (Quinta-Feira - 14:00H às

18:00H)

ANDREZA MARCELE ALMEIDA PANTOJA CLASSIFICADO 23/05/2024
Plataforma Digitais na Saúde (Quinta-Feira - 14:00H às

18:00H)

DARIO RODRIGUES DO CARMO CLASSIFICADO 23/05/2024
Plataforma Digitais na Saúde (Quinta-Feira - 14:00H às

18:00H)

VANESSA DA GAMA SILVA CLASSIFICADO 23/05/2024
Plataforma Digitais na Saúde (Quinta-Feira - 14:00H às

18:00H)

PATRICK SILVIO DIAS FERREIRA CLASSIFICADO 23/05/2024
Plataforma Digitais na Saúde (Quinta-Feira - 14:00H às

18:00H)

Universidade Federal do Amapá
Pró-Reitoria de Extensão e Ações Comunitárias

Departamento de Extensão
Programa Unifap Digital

Projeto de Extensão Unifap Digital

CHRISTIANNE BENÍCIO NEGRÃO CLASSIFICADO 23/05/2024
Plataforma Digitais na Saúde (Quinta-Feira - 14:00H às

18:00H)

LORRAYNE RHUANE SENA VALES CLASSIFICADO 23/05/2024
Plataforma Digitais na Saúde (Quinta-Feira - 14:00H às

18:00H)

AYLA KATCHUCIA LOBATO DA SILVA CLASSIFICADO 23/05/2024
Plataforma Digitais na Saúde (Quinta-Feira - 14:00H às

18:00H)

ALEXANDRE DE SOUSA GAMA CLASSIFICADO 23/05/2024
Plataforma Digitais na Saúde (Quinta-Feira - 14:00H às

18:00H)

HANNA MARCELI SANTOS DE BRITO CLASSIFICADO 23/05/2024
Plataforma Digitais na Saúde (Quinta-Feira - 14:00H às

18:00H)

THALITA AGUIAR PINHEIRO CLASSIFICADO 23/05/2024
Plataforma Digitais na Saúde (Quinta-Feira - 14:00H às

18:00H)

ANAYLA TAYANE BARRETO MONTEIRO CLASSIFICADO 23/05/2024
Plataforma Digitais na Saúde (Quinta-Feira - 14:00H às

18:00H)

THAÍS LARISSA LOBO MELO CLASSIFICADO 23/05/2024
Plataforma Digitais na Saúde (Quinta-Feira - 14:00H às

18:00H)

ROSEANE BATISTA FURTADO DE OLIVEIRA CLASSIFICADO 23/05/2024
Plataforma Digitais na Saúde (Quinta-Feira - 14:00H às

18:00H)

LEILA COSTA DE SOUZA CLASSIFICADO 23/05/2024
Plataforma Digitais na Saúde (Quinta-Feira - 14:00H às

18:00H)

ELIZANGELA CAMBRAIA RAMOS. CLASSIFICADO 23/05/2024
Plataforma Digitais na Saúde (Quinta-Feira - 14:00H às

18:00H)

Universidade Federal do Amapá
Pró-Reitoria de Extensão e Ações Comunitárias

Departamento de Extensão
Programa Unifap Digital

Projeto de Extensão Unifap Digital

MARIO NELSON BARBOSA FILHO CLASSIFICADO 23/05/2024
Plataforma Digitais na Saúde (Quinta-Feira - 14:00H às

18:00H)

WILLIAN FREITAS DE OLIVEIRA CLASSIFICADO 23/05/2024
Plataforma Digitais na Saúde (Quinta-Feira - 14:00H às

18:00H)

RUBILENE BRAGA DOS SANTOS CLASSIFICADO 23/05/2024
Plataforma Digitais na Saúde (Quinta-Feira - 14:00H às

18:00H)

NUBIA SUELEM DIAS DOS PASSOS CLASSIFICADO 23/05/2024
Plataforma Digitais na Saúde (Quinta-Feira - 14:00H às

18:00H)

ELIONEIDE.BS@GMAIL.COM CLASSIFICADO 23/05/2024
Plataforma Digitais na Saúde (Quinta-Feira - 14:00H às

18:00H)

GUSTAVO FERREIRA CAVALCANTE CLASSIFICADO 23/05/2024
Plataforma Digitais na Saúde (Quinta-Feira - 14:00H às

18:00H)

ELIAS TENTES CÔRTES CLASSIFICADO 23/05/2024
Plataforma Digitais na Saúde (Quinta-Feira - 14:00H às

18:00H)

GLEYCYELLE LOHANNA NASCIMENTO DE JESUS CLASSIFICADO 23/05/2024
Plataforma Digitais na Saúde (Quinta-Feira - 14:00H às

18:00H)

ARAKUMARI WAIANA APALAI CLASSIFICADO 23/05/2024
Plataforma Digitais na Saúde (Quinta-Feira - 14:00H às

18:00H)

LUANE JULYELLE DUARTE PANTOJA CLASSIFICADO 23/05/2024
Plataforma Digitais na Saúde (Quinta-Feira - 14:00H às

18:00H)

FERNANDO SANTIAGO LOBATO DE SOUZA CLASSIFICADO 23/05/2024
Plataforma Digitais na Saúde (Quinta-Feira - 14:00H às

18:00H)

Universidade Federal do Amapá
Pró-Reitoria de Extensão e Ações Comunitárias

Departamento de Extensão
Programa Unifap Digital

Projeto de Extensão Unifap Digital

Macapá/AP, 20 de Maio de 2024.

Prof. Me. Marco Antônio Leal da Silva
Coordenador do Programa UNIFAP DIGITAL